JUSTIÇA ELEFTORAL .
FRIBUNALREGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 035/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no
uso da atribuição que lhe confere o artigo 16, inciso
XXXVIL do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar a Dra. SORAYA FAGURY BRITO, Juíza de
Direito da Vara Cível, Criminal, da Infância e da Juventude, das Fazendas Públicas
e de Registros Públicos da Comarca de NOVO GAMA — GO,para responder pela
Jurisdição Eleitoral da 004º ZE, localizada na referida Comarca, a partir desta data
até novo provimento.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, aos 16 (dezesseis) dias do mês de janeiro de 2006.

DesembargadorÉLC SANTOSDEMELO
Presidente

		2014-11-04T16:02:59-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346